



به نام خدا

مَدَّعُ فَعْمَقُ كَمَا نَزِيهَةٌ زَانِدِيكُف

Iranian Association of Chemical Engineering

چهارمین همایش ملی دانش آموختگان مهندسی شیمی ایران

چهارمین همایش دانش آموختگان مهندسی شیمی سراسرایران در تاریخ دوازده اردیبهشت ۱۳۸۷ در تالار حرکت تهران برگزار شد.

این همایش هرساله توسط انجمن مهندسی شیمی ایران به عنوان متولی امور دانشجویان و دانش آموختگان مهندسی شیمی کشور برگزار می‌شود. هدف از برگزاری این جشن آشنایی و ارتباط هر چه بیشتر دانش آموختگان این رشته و صاحبان صنایع مرتبط است.

دراولین بخش مراسم، مهندس جعفرزاده رئیس کمیته دانشجویی انجمن ودبیر برگزاری این همایش به ایراد سخنرانی پرداخت و سپس دکتر شایگان دبیر محترم انجمن مهندسی شیمی ایران، ضمن خیرمقدم به حاضرین و میهمانان از مدیران عامل شرکت های مهدتابان، ارکان گاز، انرشیمی وشهدرداری تهران که به عنوان حامیان مالی این همایش بوده اند تقدیر به عمل آورده و با اهدای لوح یادبود و تندیس از انجمن علمی دانشکده مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر و کمیته برگزاری چهارمین همایش دانش آموختگان مهندسی شیمی ایران تقدیر نمودند.

دربخش بعد، دکتر رشتچیان رئیس محترم انجمن مهندسی شیمی ایران، ضمن ایراد سخنرانی روز معلم را به همه معلمان و اساتید حاضر در سالن تبریک گفتند.

دربخش معرفی کار آفرین برتر از آقای مهندس داوود عابدی آملی مدیرعامل شرکت مهدتابان (تاژ) تقدیر به عمل آمد و سپس کتاب "اصول انتقال جرم" دکتر چالکش امیرعیضو هیات علمی دانشگاه صنعتی اصفهان، طبق نظرسنجی از دانشجویان یازده دانشگاه کشور به عنوان کتاب برتر معرفی و از ایشان به عنوان مولف برتر تجلیل شد.

در این مراسم یاد استاد فقید، جناب آقای دکتر محمدخسودی استاد دانشگاه سیستان و بلوچستان که در بهمن سال گذشته به دیار باقی شتافتند گرامی داشته شد و به خانواده ایشان لوح یادبودی به پاس زحمات ایشان تقدیم شد.

در خلال این مراسم باشکوه از دانشجویان برتر کارشناسی، کنکور کارشناسی ارشد، المپیاد مهندسی شیمی جشنواره خوارزمی، فارغ التحصیلان برتر دانشکده های مهندسی شیمی سراسر کشور و همچنین از برگزیدگان مسابقات کمیکار داخلی در سال ۱۳۸۶ در بخش عملکرد به تیم "فیول سل" دانشگاه مازندران و در بخش پوستر به تیم "تالیستو" دانشگاه اراک جوایزی اهدا شد و از برگزیدگان مسابقات کمیکار در سطح جهانی



مجلس فاعقوگرا نیه نه زائیف

Iranian Association of Chemical Engineering

به تیم "کمیکارپلی" از دانشگاه صنعتی امیرکبیر به عنوان نایب قهرمان مسابقات جهانی اسکاتلند در سال ۲۰۰۵ و از تیم "کمیکار پلی سل" به عنوان قهرمان مسابقات جهانی مالزی در سال ۲۰۰۶ تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم برگزارکنندگان همایش از زحمات جناب آقای دکتر شایگان و سرکار خانم صدفی نژاد مسئول دفتر انجمن قدردانی به عمل آمد.

در بخش پایانی پس از قرائت سوگند نامه مهندسی، به فارغ التحصیلان در لباس دانش آموختگی لوح فارغ التحصیلی اهدا شد و لحظات خاطره انگیزی فضای تالار را دربر گرفت.